
DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal deItatipga 

Ano IV Edição ?LSI de de Srpbro de 

Secretaria Municipal de Saúde Grupo Uçltaç 

Aviso de Extrato do Contrato 1109 01/2018/PP 	 .. 	 , 
 

í: 	t1O52o. 	O 
ESTADO DOCEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 

(JEP CONTRATO. A SECRETARIA DE SAUDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 
1109.0112018íPP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°. 2308.0112018/PP. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXPLORAÇÃO DO ESPAÇO PÚBLICO NAS DEPENDÊNCIAS DO 

HOSPITAL E MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICO POR 

IMAGEM, PARA ATENDIMENTO DE PACIENTES EM REGIME DE EMERGÊNCIA, AGENDADOS ELETIVAMENTE E 

°ACIENTES EM INTERNAÇÃO HOSPITALAR, ENGLOBANDO O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, 

—ERVIÇO DE AGENDAMENTO, MATERIAIS, A INSTALAÇÃO EM COMODATO DE EQUIPAMENTO E DE TODOS OS 

INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A PERFEITA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E 

CONDIÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. VALOR: R$ 2.754.000,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE 
SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Silvia Cristina Guimarães Cardoso -. Secretária de Saúde. 
ASSINA PELA CONTRATADA:Sra. Aldira Sâmia Siqueira Meio Evangelista -Sócia 
Administradora/Procuradora. Itaitinga-CE, 12 de Setembro de 2018. Maria Leonez Miranda Serpa - 
Pregoeira Oficial do Município. 

SECRETARIA DE SAÚDE 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações 

Aviso de Extrato de Ata de Registro de Preços : 0811.0412017/SRP 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE N° 0811.0412017SRP Prefeitur 
Municipal de ITAITINGA, Através das Secretarias de SAUDE. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, DESTINADOS 
ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, Lei 10.520/02 e inciso II do art. 15 da Lei Federal n° 8.666/93 
suas alterações posteriores e demais legislações pertinentes. Dos Preços Registrados: Os preços registrados são os preços globais por lote dc 
Pregão Eletrônico n ° . 1409.01/2017/PE/SRP, da proponente Detentora das Atas conforme saldo Remanescente DENTAL PRIME- PROD, 
ODONTOLOGICOS MÉDICOS HOSPITALARES- EIRELI, inscrita no CNPJ sob 11 0  21.504.525/0001-34, seguinte valor LOTE 15- R$ 
117.184,00. Vigência: 12 (doze) meses. Data de Assinatura: 08/11/2017. Signatários: Sr.(a) Silvia Cristina Guimarães Cardoso. ITAITINGA- Ce 
em 12 de Setembro de 2018. MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA- Presidente da CPL. 

SECRETARIA DE SA(JDE 

*** *** *** 

Av. Col. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE 


